

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 21

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Změna povrchu parkoviště, ul. Školní

DATUM: 14.06.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Vlivem ústního podnětu dotčených orgánů dochází ke změně technického řešení povrchů parkoviště v ulici školní. Namísto původně navrhované asfaltové plochy bude provedeno parkoviště ze zatravnovacích tvárnic.

Změna je zařazena do odst. č. 5 par. 222 ZZVZ, a to z důvodu, že bylo potřeba dodržet požadavky dotčených orgánů.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL21.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~/ zvýší o 313 240,02 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: 0 dní Délka prováděných činností: 50 dní

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov (stavební dozor objednatele - TDI) 10 -07- 2019 podpis/datum	CL - EVANS s.r.o. Bulharská 1557 470 02 ČESKÁ LÍPA (vedoucí projektu stavby) DIČ: CZ26768607 OR Liberec, odd. C, vložka 19685 10 -07- 2019 podpis/datum
Obec Třebotov (oprávněný zástupce objednatele) 10 -07- 2019 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) 10 -07- 2019 podpis/datum



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel.: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
www.cl-evans.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

Místo: Datum: 14.06.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		313 240,02	379 020,42
29112017-ZL21	ZL21 - Změna povrchu parkovišť - objekt SO03	313 240,02	379 020,42
ZL21 O	Odpočet - Změna povrchu parkovišť SO03	-205 438,04	-248 580,03
ZL21 P	Přípočet - Změna povrchu parkovišť SO03	518 678,06	627 600,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL21 - ZL21 - Změna povrchu parkovišť - objekt SO03
Soupis: ZL21 O - Odpočet - Změna povrchu parkovišť SO03

Místo: Datum: 14.06.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupísu celkem -205 438,04

D HSV Práce a dodávky HSV -205 438,04

D 5 Komunikace pozemní -201 708,75

1	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	-447,000	76,00	-33 972,00
2	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	-447,000	19,00	-8 493,00
3	K	577144141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-447,000	356,25	-159 243,75

D 998 Přesun hmot -3 729,29

4	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	-106,561	35,00	-3 729,29
---	---	-----------	---	---	----------	-------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt: 29112017-ZL21 - ZL21 - Změna povrchu parkovišť - objekt SO03

Soupis: ZL21 P - Přípočet - Změna povrchu parkovišť SO03

Místo: Datum: 14.06.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 518 678,06

D 1 Zemní práce 108 260,94

1	K	119001421	Zajištění kabelů a kabelových tratí max ze 3 volně ložených kabelů	m	172,000	221,00	38 012,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

P			Poznámka k položce				
VV			Zajištění ochrany kabelové trasy plnými cihlami volně položenými do plaskového lože				
VV			2 chráničky souběžně ve výkopu		172,000		
VV			86*2				

2	K	139601102R00	...v hornině 3	m3	47,250	1 311,00	61 944,75
---	---	--------------	----------------	----	--------	----------	-----------

P			Poznámka k položce				
VV			Zemní práce ----- Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek				
VV			rýhy pro osazení chrániček kabelů		47,250		
VV			0,5*0,9*48+0,75*0,9*38		47,250		
VV			Součet				

3	K	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	47,250	175,75	8 304,19
---	---	--------------	---	----	--------	--------	----------

P			Poznámka k položce				
VV			Zemní práce ----- Zásyp sypaninou so zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,				
VV			47,25		47,250		
VV			Součet				

D 21-M Elektromontáže 15 932,36

D D8 Jiné práce 15 932,36

4	K	Pol11	Zřiz. lože, šterkopisek	m	172,000	92,63	15 932,36
---	---	-------	-------------------------	---	---------	-------	-----------

VV			2 chráničky souběžně ve výkopu				
VV			86*2		172,000		

D HSV Práce a dodávky HSV 337 329,16

D 5 Komunikace pozemní 330 893,60

5	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 40 mm	m2	447,000	52,25	23 355,75
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

6	K	596312101	Kladení betonové dlažby pozemních komunikací tl do 100 mm pl do 300 m2	m2	137,500	223,25	30 696,88
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV			137,5		137,500		
VV			Součet		137,500		

7	M	59245303	dlažba betonová 200/200 mm tl 80 mm - přírodní	m2	144,375	351,50	50 747,81
---	---	----------	--	----	---------	--------	-----------

VV			137,5*1,05		144,375		
VV			Součet		144,375		

8	M	59245304	dlažba betonová 200/200 mm tl 80 mm - antracit	m2	0,420	437,00	183,54
---	---	----------	--	----	-------	--------	--------

VV			0,2*0,2*5*2*1,05		0,420		
----	--	--	------------------	--	-------	--	--

9	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnice pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2	m2	309,500	247,00	76 446,50
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV			změna povrchu parkovišť SO03 - dlažba místo asfaltu				
VV			447-137,5		309,500		

10	M	592261050	tvárnice betonová zatravňovací tl 8 cm	kus	2 097,728	71,25	149 463,12
----	---	-----------	--	-----	-----------	-------	------------

VV			tvárnice změna povrchů objekt SO03				
VV			(1/(0,6*0,4))*309,5*1,05		1 354,063		

VV			chybně spočtené množství tvárnice ze smluvního rozpočtu				
VV			(1/(0,6*0,4))*221*1,05-223,21		743,665		

VV			Součet		2 097,728		
----	--	--	--------	--	-----------	--	--

D 998 Přesun hmot 6 435,56

11	K	999223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	183,873	35,00	6 435,56
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 57 155,60

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 57 155,60

12	K	741110512	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	86,000	79,60	6 845,60
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

13	M	34575131	žlab kabelový s víčkem PVC (100x100)	m	86,000	184,00	15 824,00
----	---	----------	--------------------------------------	---	--------	--------	-----------

14	K	741110514	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 160 do 250 mm s víčkem	m	86,000	119,00	10 234,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

15	M	34575152	žlab kabelový s víčkem PVC (200x126)	m	86,000	282,00	24 252,00
----	---	----------	--------------------------------------	---	--------	--------	-----------